PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2018 года                               № 81                                            ст. Марьянская

О признании утратившим силу постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 01 марта 2017 года № 40 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Марьянского  сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Марьянского сельского поселения красноармейского района от 1 марта 2017 года № 40             «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Марьянского сельского поселения Красноармейского района».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района  К.И. Волошина.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района
А.П. Макарец